Článek IV  

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 10. března 2025 a je členěna 
položkovým rozpočtem – Příloha č. 1 této smlouvy. 

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 71.606 Kč bez DPH 

(slovy sedmdesát jedna tisíc šest set šest korun českých) 

b) DPH ve výši celkem 15.037,26 Kč 

(slovy patnáct tisíc třicet sedm korun českých dvacet šest haléřů) 

c) celková cena za dílo činí 86.643,26 Kč včetně DPH 

(slovy osmdesát šest tisíc šest set čtyřicet tři korun českých dvacet šest haléřů). 

2. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nejvýše přípustná cena za celý 
předmět plnění a zahrnuje všechny daně, poplatky, cla a náklady zhotovitele nutné k provedení